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Työväenperinne ry 
 

 vaalii työväenliikkeen perinnettä ja tallentamista 
 edistää uutta työväentutkimusta 
 ylläpitää Työväenliikkeen kirjastoa 
 

 
 

Työväenliikkeen kirjasto 
  

 monitieteinen kaikille avoin työväentutkimuksen erikoiskirjasto 
 edistää avointa tiedettä ja tutkimusta 
 lisää työväentutkimuksen hyödyntämistä yhteiskunnassa 
 osallistava kohtaamispaikka 
 toimii yhteistyössä kirjastojen, tiedeyhteisön, työväentutkimusta edistävien taho-

jen ja Työväenperinne ry:n jäsenjärjestöjen kanssa.  
 

 
 
 
 

TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTON TUNNUSLUKUJA V. 2022 
 

• 9 834 asiakaskäyntiä  

• 31 142 lainaa ja uusintaa  

• 128 885 Helda-latausta  

• 95 371 painettua julkaisunidettä Helkassa 

• 995 elektronista julkaisua Helkassa 

• 1 880 tiedostoa Helda-julkaisuarkistossa 

• 458 kirjaostoa   

• 1 176 kirjalahjoitusta  

• 34 lehtitilausta 

• 71 lahjoituksena tulevaa lehtivuosikertaa  

• 22 yleisötilaisuutta yhteistyökumppaneiden kanssa 

• 1 739 Facebook seuraajaa 

• 439 Instagram seuraajaa 
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1. TYÖVÄENPERINNE RY JA TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTO 

Maija Toropainen - Työn maisema, Sörnäinen 

 
 
Työväenperinne ry:n päätehtävänä on ylläpitää vuonna 1987 perustettua Työväenliikkeen kirjastoa. Työvä-
enliikkeen perinteen tallennuksen ohella se edistää uutta työväentutkimusta.  
 
Työväenperinne ry:n jäsenjärjestöinä on työväenliikettä lähellä olevia yhdistyksiä, järjestöjä ja säätiöitä. 

Työväenperinne ry:n hallituksen jäsenet edustavat asiantuntemusta työväenliikkeestä, työväentutki-
muksesta ja työväen sivistystyöstä.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä saatu valtionavustus mahdollistaa Työväenliikkeen kirjaston toiminnan tie-
teen edistämiseksi kansallisessa tutkimusinfrastruktuurissa ja tieteellisten kirjastojen verkostossa.  
 
Työväenliikkeen kirjasto on monitieteinen kaikille avoin työväentutkimuksen erikoiskirjasto. Sen tietovaran-
not täydentävät ja tukevat kansallista tutkimusjärjestelmää. Työväenliikkeen kirjasto huolehtii kansallisesti 
kirjastokokoelmista työväenperinteen ja työelämän tutkimuksen alalla. Kirjasto tarjoaa tietovarantonsa avoi-
mesti yhteiskunnan käyttöön, levittää uutta tutkimustietoa aktiivisesti sekä osallistuu tutkimustiedon tuot-
tamiseen. 
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2. KOKOELMAT JA AINEISTOPALVELUT 

 

2.1 TIETOA TYÖSTÄ JA YHTEISKUNNASTA 

 
Työväenliikkeen kirjaston kokoelmapolitiikan päivittämistä varten uudesta kirjastojärjestelmästä otettiin 
tilastoja kokoelmien tämänhetkisestä rakenteesta ja käytöstä. Tämä tilastotieto toimii pohjana kokoelmien 
kuvailulle ja kartuttamistarpeiden määrittelylle. 

2.1.1 KOKOELMIEN KARTUTTAMINEN 
 
Kokoelmiin hankittiin työväenhistoriaan, työelämään, työväenkulttuuriin ja yhteiskuntaan liittyvää aineistoa 
monilta tieteen aloilta. Kokoelmaa kartutettiin kirjaostojen, lahjoituspyyntöjen, lahjoituksien ja julkaisu-
vaihdon avulla. Aineistoa saatiin myös sopimusten perusteella. Kirjasto on toiminut vuodesta 2010 Tieteelli-
sen kirjallisuuden vaihtokeskus TSV:n ja Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seuran (THPTS) vaihto-
suhdekirjojen sijoituskirjastona ja vuodesta 2016 Työsuojelurahaston rahoittamien tutkimusraporttien lai-
naavana päätekirjastona. Vuonna 2022 myös vanhemmat raportit Työsuojelurahastosta siirrettiin Työväen-
liikkeen kirjastoon. 
 

TAULUKKO 1. KOKOELMIEN KARTUNTA JA LUETTELOINTI 

Määrä  2021 2022 2022 tavoite 

Kirjaostoja (nidettä)     304 458 400 

Jatkuvat lehdet (nimekettä) 115 105 114 

Lahjoituksia (nidettä) 1 896 1448 1 000 

Luettelointi (painettuja julkaisuja) 1 506 2 564 2 000 

Luettelointi (elektronisia julkaisuja) 61 125 100 

 
 

TAULUKKO 2. OSTOT JA HANKINTAAN KÄYTETTY RAHA V. 2020–2022 

Ostot 2020 € 2021 € 2022 € 

Kirjat (niteitä) 276 7 830 304 8 683 458 11 639 

Lehdet (nimekkeitä) 39 3 275 33 3 462 34 3 632 

Yhteensä  11 105  12 144  15 271 
 
 
 

Taulukossa 1 on kuvattu kokoelmien kartuntatavoitteiden toteutuminen. Taulukossa 2 on esitetty tilaus-
määrät ja kirjallisuuden hankintaan käytetty raha vuosina 2020 – 2022. Kirjoja ostettiin poikkeuksellisen 
paljon. Lahjoituksista valikoitiin kokoelmiin vain kokoelmapolitiikkaan sopivat. Merkittäviä lahjoituksia saa-
tiin kuitenkin paljon (ks. liite 3). Lahjoituksina tulevia lehtiä karsittiin kokoelmista. Luettelointitavoite ylitet-
tiin ja luettelointimäärät olivat suuret toisaalta sen takia, että etätöistä pystyttiin taas siirtymään ko-
ronavaaran hellitettyä kokoelmatöihin, ja toisaalta sen takia, että kokoelmatöihin saatiin myös useita yksi-
tyisten säätiöiden apurahoja ja määräaikainen kirjastovirkailija voitiin palkata osa-aikaiseksi näihin hankkei-
siin. Suuri osa luetteloinnista olikin takautuvaa luettelointia eli vanhojen mutta harvinaisten kokoelmien 
viemistä tietokantoihin haettaviksi ja lainattaviksi. 
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Työväenliikkeen kirjaston julkaisuarkistoon Heldaan tallennettiin uusia työväentutkimusjulkaisuja 22 tie-
dostoa, ja tiedostojen kokonaismäärä arkistossa oli 1 880.  Kirjaston e-aineistokokoelma avoimista työväen-
tutkimukseen liittyvistä julkaisuista perustettiin Helkaan. Kokoelmaan luetteloitiin uusia julkaisuja 125. Ne 
käsittelivät mm. demokratia-teemaa. 
 

Kokoelmassa on yhteensä noin 120 000 monografiaa ja 30 000 pienpainatetta, kun huomioon otetaan luet-
teloidut ja luetteloimattomat kokoelman osat. Kokoelma sisältää noin 5 500 nimekettä sanoma- ja aika-
kauslehtiä, joista suurin osa on työväenliikkeen järjestöjen lehtiä ja tieteellisiä aikakauslehtiä. Lehtikokoel-
masta on luetteloitu Helka-tietokantaan noin 2 500 nimekettä. Lisäksi kokoelmaan sisältyy muutamia satoja 
elokuvia, äänitteitä ja nuotteja. Kaaviossa 1 on kuvattu elektronisten aineistojen määrä Heldassa. 
 
 

KAAVIO 1. DIGITOIDUT AINEISTOT HELDASSA 2015–2021 

 

 

2.1.2 PAINOPISTEITÄ KOKOELMATYÖSSÄ 
 
Kansan Sivistysrahastolta saatiin apuraha demokratia-teeman kartuttamiseen kokoelmatyössä. Aineistoa 
kartoitti korkeakouluharjoittelija VTK Wilma Perttunen.  Hanketta varten koottiin demokratiaa, demokra-
tian kriisiä, populismia, prekariaattia, työllisyyttä, työttömyyttä, työvoimapolitiikkaa ja työn tulevaisuutta 
koskevaa aineistoa tasa-arvonäkökulmasta. Painettuja kirjoja aihepiiristä hankittiin pääasiassa ulkomaisilta 
kustantajilta 1072 €:lla. Verkkoaineistoa kerättiin kotimaisten virallisjulkaisujen julkaisuarkisto Valtosta sekä 
työväenliikettä lähellä olevien kansainvälisten laitosten julkaisutietokannoista: Digitala Vetenskapliga Arki-
vetista, European University Instituten julkaisuarkistosta, International Association of Labour History Institu-
tionsin ylläpitämästä Social History Portal -hakupalvelusta ja International Labour Organization ILO:n julkai-
suarkistosta. Hankkeessa koottiin sellaisia verkkojulkaisuja, joita ei löytynyt vielä Helka-kirjastojen kokoel-
matietokannasta tai muiden kotimaisten tiedekirjastojen julkaisuarkistoista. Yhteensä verkkojulkaisuja ke-
rättiin noin kaksisataa kappaletta.  
 
Aihepiiri aiotaan ottaa entistä kattavammin huomioon kirjaston hankinnoissa myös tulevaisuudessa. Kirjas-
ton kokoelmapolitiikkaa ja hankintasuunnitelmaa täsmennettiin kattamaan seuraavia näkökulmia: demo-
kratian kriisi, ihmisoikeuksien ja sananvapauden tila, populismi, suora ja osallistuva demokratia ja työpaik-
kademokratia. Eriarvoistumista koskevaa aineistoa kootaan erityisesti työvoimapolitiikan, työllisyyden ja 
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työttömyyden näkökulmista, ottaen huomioon ikäryhmien ja muiden väestöryhmien yhdenvertaisuus työ-
elämässä sekä tarkastelemalla epätavallisia työsuhteita ja prekariaattia. Lisäksi tulevien julkaisujen seuran-
taa varten kerättiin tietoa eri yliopistoissa toimivista tutkimusryhmistä, joiden tutkimuskohteina ovat de-
mokratia, yhteiskunnalliset muutokset, kansalaisuus ja kansalaistoiminta sekä työn murros. Kirjaston koko-
elmat tarjoavat tuoretta tutkittua tietoa, jota voidaan hyödyntää demokratian ja yhdenvertaisuudenvahvis-
tamiseen yhteiskunnassa. 
 
Toinen korkeakouluharjoittelijan avulla toteutettu hanke oli vanhojen venäjänkielisten lehtien läpikäymi-
nen. Lehtiä oli säilytetty Työväen Arkiston tiloissa. Ne siirrettiin Kansalliskirjaston Slaavilaiseen kokoelmaan, 
jossa oli puutteita näiden lehtien osalta. Lehtiä siirrettiin Kansalliskirjaston kokoelmiin 12 hm. Varastokirjas-
toon lähetettiin Kansalliskirjastosta jo löytyneiden 10 harvinaisen vanhan venäjänkielisen lehden tuplakap-
paleet. Varastokirjastoon lähetettiin lisäksi edellisenä vuonna Työväen Arkiston tiloista poistettuja lehtien 
tuplakappaleita 13 laatikkoa ja 5 laatikollista kirjoja. Työväen Arkistosta on vuokrattuna vielä 80 hm hyllyti-
laa. 
 

2.1.3 VANHOJEN KOKOELMIEN LUETTELOINTI  
 
Kuluttajaosuustoiminnan säätiön avustuksella jatkettiin Kulutusosuuskuntien Keskusliiton vanhan kirjaston 
ulkomaisen kokoelman kuvailua kirjastotietokantoihin. Luetteloinnissa edettiin noin 1 000 julkaisun verran. 
 
Yrjö Sirolan Säätiön tuella Työväenliikkeen kirjasto jatkoi vuonna 2021 aloitettua hanketta, jossa on täyden-
netty kirjaston kokoelmaluetteloita sosialismia ja sen sukulaisaatteita käsittelevillä kotimaisilla ja ulkomai-
silla pienpainatteilla. Vuonna 2022 aineistoa kuvailtiin noin 300 kappaletta. Vuonna 2022 luetteloidusta ai-
neistosta pääosa oli kommunismia käsitteleviä pamfletteja 1900-luvulta niin Suomesta kuin muista maista. 
Mukana on sekä aatetta puolustavia että vastustavia julkaisuja. Merkittäviä täydennyksiä ovat suomen kie-
lellä kirjoitetut kommunismia käsittelevät julkaisut maailmansotien väliltä, joista on löydettävissä vain hyvin 
vähän kappaleita kirjastoista.  
 
Palkansaajasäätiön apurahalla luetteloitiin ja kuvailtiin kirjastotietokantoihin vanhaa talousaiheista kirjalli-
suutta Kansan Arkiston vanhasta kirjakokoelmasta, joka on deponoituna Työväenliikkeen kirjastoon. Koko-
elma sisälsi paljon aineistoa, jota ei löytynyt kotimaisista kirjastoista. Aineistoa saatiin käsiteltyä noin 8 hm 
ja 300 nidettä. Vastaavaa vanhaa talousaiheista kirjallisuutta on vielä Työväen Arkistosta siirrettynä ja tieto-
kantoihin luetteloimatta noin 22 hm. 
 

2.1.4 BIBLIOGRAFIATYÖ 
 
Työväentutkimuksen alaan kuuluvista opinnäytteistä, väitöskirjoista ja muista julkaisuista, esimerkiksi yh-
distyshistoriikeista, tehdään vuosittain lista Työväentutkimuspalkintoraatia ja Työväentutkimus Vuosikirjan 
toimittamista varten. Työväentutkimuksen bibliografia julkaistaan Työväenliikkeen kirjaston verkkosivuilla 
https://www.tyovaenperinne.fi/tiedonhaku/bibliografiat/. Bibliografiaan lisättiin vuoden 2021 julkaisut.  
 

2.1.5 TYÖVÄENLEHTIEN DIGITOINTI  
 
Työväen sanomalehtien vuonna 2016 alkanut digitointihanke saatiin päätökseen. Hanketta rahoitti Palkan-
saajasäätiö. Hankkeessa saatiin digitoitua Kansan Uutiset ja Suomen Sosialidemokraatti -lehdet edeltäji-
neen vuoden 1966 loppuun saakka. Vuoden 2022 aikana paikannettiin ja digitoitiin myös Kansalliskirjas-
tosta puuttuneet numerot. Lisäksi päivitettiin lista vielä digitoimattomista työväenlehdistä. 
 

https://www.tyovaenperinne.fi/tiedonhaku/bibliografiat/
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Digitoidut työväen sanomalehdet ovat asiakaskäytössä Työväenliikkeen kirjastossa, Työväen Arkistossa, 
Kansan Arkistossa ja Työväenmuseo Werstaalla Kopioston ja Kansalliskirjaston kanssa solmittujen sopimus-
ten nojalla Kansalliskirjaston digi.kansalliskirjasto.fi -palvelun kautta. Digitoidut aineistot on lisäksi avattu 
laajasti tutkijoiden käyttöön Kansalliskirjaston ja Kopioston solmimien lisensiointisopimusten avulla yliopis-
toissa ja korkeakouluissa Suomessa. Kansalliskirjaston ja Kopioston sopimuksen nojalla ennen vuotta 1940 
ilmestyneet suomenkieliset lehdet ja vuoteen 1949 saakka ilmestyneet ruotsinkieliset lehdet ovat avoi-
messa käytössä ja sitä uudemmat vapaakappalekirjastoissa eri puolilla maata sekä Kansallisessa audiovisu-
aalisessa instituutissa. 
 

2.1.6 TIETOJÄRJESTELMÄT JA TIETOKANNAT  
 
Kirjasto tuotti kansainväliset kuvailustandardit täyttävää metadataa kansallisiin yhteisjärjestelmiin. Helka-
kirjastoilla oli käytössä Alma-kirjastojärjestelmäalusta, jonka kautta Helka-tietokantaan kuvailu on integ-
roitu Melinda-yhteisluetteloon.  Lisäksi käsitellessään Melindan ja Helkan vanhoja tietueita Työväenliikkeen 
kirjaston luetteloijat tarkastavat ja päivittävät niitä vastaamaan uusittuja metadatastandardeja, jotta tietu-
eet toimisivat myös tulevaisuuden tiedonhakujärjestelmissä.  Kuvailutyössä käytetään apuna kansallisia ja 
kansainvälisiä kirjastotietokantoja, Finto-sanastoja sekä henkilönnimi- ja yhteisöauktoriteettitiedostoja. 
Helka-yhteenliittymän Alma-sopimus ExLibriksen kanssa Helsingin yliopiston kirjaston välityksellä on voi-
massa 18.3.2024 asti.  
 
Vuonna 2022 osa Työväenliikkeen kirjaston elektronisista Helda-kokoelmista alettiin haravoida Finnaan.  
Myös Finnaan perustettiin Työväenliikkeen kirjaston julkaisuarkisto näistä elektronisista julkaisuista. Näin 
sekä Työväenliikkeen kirjaston painetut aineistot että suurin osa elektronisista aineistoista tulevat jatkossa 
siirtymään myös Finnaan. Lisäksi artikkeliviitteet mm. Työväentutkimus Vuosikirjasta alkoivat siirtyä 
journal.fi:stä Finnaan. Näin ollen Finna muodostuu entistäkin tärkeämmäksi tietovarannoksi myös työväen-
tutkimusaineistoille. 
 
 
 

2.2 AINEISTOJEN KÄYTTÖÖN SAATTAMINEN 

 
 
Asiakkaiden tiedonkäyttötavat muuttuvat. Koronavuosien jälkeen trendi painettujen aineistojen käytöstä 
kohti digitaalisiin on voimistunut. Monissa kirjastoissa kävijä- ja lainamäärät ovat pienentyneet selvästi. 
Työelämän muutos etätyön suuntaan jäänee osittain pysyväksi sekin.  
 
Lainojen ja uusintojen määrässä (31 142) sekä asiakaskäyntien määrässä (9 834) ei päästy tavoitteisiin. Ko-
rona-epidemian vaikutukset näkyivät mahdollisesti vielä luvuissa. Sen sijaan elektronisten aineistojen 
käyttö kasvoi Heldan kautta (128 885 latausta) ja ylitti tavoitteen. Myös digitoitujen työväenlehtien käyttö 
työväenperinnelaitoksissa lisääntyi (taulukko 4). Kaukolainoja lähetettiin kotimaisiin ja ulkomaisiin kirjastoi-
hin 27 kpl. 

TAULUKKO 3. ASIAKASTYÖN MITTARIT 
 

Määrä / vuosi 2021 2022 2022 tavoite 

Asiakaskäyntejä     10 188 9 834 12 000 

Lainoja ja uusintoja 36 636  31 142  40 000  

Helda-latauksia 102 539 128 885  120 000  

https://digi.kansalliskirjasto.fi/etusivu
https://helsinki.fi/helka
https://melinda.kansalliskirjasto.fi/
http://finto.fi/yso/fi/
https://helda.helsinki.fi/
https://finna.fi/
https://finna.fi/Search/Results?filter%5B%5D=building%3A%220%2FTYL%2F%22
https://journal.fi/
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KAAVIO 2. LAINOJEN JA UUSINTOJEN SEKÄ ASIAKASKÄYNTIEN KEHITYS V. 201 8–2022 
 

 
 
 
 
 

KAAVIO 3. HELDA-LATAUKSET V. 2015–2022 
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TAULUKKO 4. DIGITOITUJEN TYÖVÄENLEHTIEN KÄYTTÖ TYÖVÄENPERINNELAITOKSISSA V. 2019–
2022 
 

Paikka Sivulataukset 
2019 

Sivulataukset 
2020 

Sivulataukset 
2021 

Sivulataukset 
2022 

Työväen Arkisto 980 3 779 154 1 070 

Työväenliikkeen kirjasto 3 502 863 19 460 

Kansan Arkisto 719 1 470 1 087 428 

Työväenmuseo Werstas 631 1 191 86 502 

Yhteensä 5 832 7 303 1 346 2 460 

 

TAULUKKO 5. TYÖVÄENLEHTIEN KOKONAISKÄYTTÖ V. 2019–2022 
 

Lehti Sivulataukset 
2019 

Sivulataukset 
2020 

Sivulataukset 
2021 

Sivulataukset 
2022 

Kansan Uutiset 432 4 602 5 008 5 628 

Vapaa Sana 4 184 7 698 24 761 6 387 

Työkansan Sanomat 2 995 4 588 3 854 3 061 

Suomen Sosialidemokraatti 64 986 61 751 108 163 79 894 

Yhteensä 72 597 78 639 141 786 94 970 

 
 
 

2.3 ASIAKASKYSELYN TULOKSIA 

 
Työväenliikkeen kirjastossa toteutettiin asiakaskysely, johon saatiin 55 vastausta: verkkolomakkeella 29 ja 
paperilomakkeella 26. Kysely oli esillä huhti – toukokuun ajan vuonna 2022. Vastaajien kirjaston käytön syyt 
olivat seuraavat yleisyysjärjestyksessä: 1. kiinnostus aineistoihin, 2. yleisötapahtuma, 3. opiskelu, 4. tutki-
mus, 5. muu syy, 6. ammatillinen syy tai 7. kirjaston tilojen käyttö. 
 
Kirjastoa piti itselleen hyvin tai erittäin hyödyllisenä peräti 90 %. Helppokäyttöisenä kirjastoa piti 85 %. Mel-
kein kaikki vastaajat suosittelisivat Työväenliikkeen kirjastoa myös muille (50 suosittelisi, 0 ei, 3 ei osannut 
sanoa). Painettua kokoelmaa piti hyvänä tai kiitettävänä peräti 85 % vastaajista, tyydyttävänä vain 2 % ja 
huonona ei kukaan. Elektronista kokoelmaa hyvänä tai kiitettävä piti 15 % vastaajista, ja on huomattavaa, 
että 71 % ei osannut sanoa. Asiakaspalvelua kukaan ei pitänyt tyydyttävänä tai huonona. Siitä saatiin paljon 
kiittävää palautetta. Aukioloaikoja sen sijaan 10 % piti välttävinä tai huonoina ja tyydyttävinä 14 %. Kuiten-
kin aukioloaikoihinkin oltiin voittopuolisesti tyytyväisiä (72 %). Tiloja piti hyvinä tai kiitettävinä 74 % ja ta-
pahtumia 48 %. Tapahtumia ei osannut arvioida 38 % vastaajista. Kirjastojärjestelmiin oltiin yleisesti tyyty-
väisiä, mutta noin puolet eivät osanneet arvioida Helda-julkaisuarkistoa ja Finna-tiedonhakupalvelua. Yleis-
arvosana Työväenliikkeen kirjastosta oli 4,45 / 5.  Liitteessä 5 ovat vastausten jakaumat esitetty graafi-
sesti. Kaaviossa 4 on kuvattu tyytyväisyys palveluihin. 
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KAAVIO 4. TYYTYVÄISYYS KIRJASTON PALVELUIHIN 
 

 
 
 

 
Kuva: Anu Turunen / Työväenperinne ry. 
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3. TIETEEN EDISTÄMINEN JA AVOIN TIEDE 

 
Työväenliikkeen kirjasto edistää työväentutkimuksen tiedeyhteisön vahvistumista, osallistuu tieteelliseen 
julkaisutoimintaan ja avoimen tieteen tuottamiseen ja välittämiseen. 
 

3.1 TYÖVÄENTUTKIMUS VUOSIKIRJA 

 
Suomalaisten työväenperinnelaitosten (Työväenperinne ry / Työväen-
liikkeen kirjasto, Työväen Arkisto, Kansan Arkisto, Työväenmuseo 
Werstas ja Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seura) julkai-
sema Työväentutkimus Vuosikirja ilmestyi laajana 160-sivuisena luku-
pakettina. Vuosikirja on arvioitu Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan 
julkaisufoorumissa tasolle 1. 
 
Vuosikirjan 2022 teemana oli Työväki ja 1800-luku. Vertaisarvioituja 
artikkeleita oli kaksi ja lisäksi kaksi muuta teemaan liittyvää artikkelia 
sekä kaksi lyhyempää katsausartikkelia. Ammattiliitto Temen, Elinkei-
noelämän tutkimuslaitoksen sekä Laboren edustajat kirjoittivat ajan-
kohtaiset keskustelupuheenvuorot työmarkkinatilanteesta. Perintei-
seen tapaan vuosikirjassa esiteltiin joukko pro gradu -tutkielmia työvä-
entutkimuksen eri osa-alueilta. Kirja-arvosteluja oli runsaasti. Työväen-
perinnelaitokset kertoivat myös kuluneen vuoden toiminnastaan. 
Vuosikirja on saatavissa painettuna Työväenliikkeen kirjastosta ja säh-
köisessä muodossa Journal.fi-palvelusta. Julkaisun tuottamiseen osal-
listuminen on kirjastolle yksi muoto välittää kokoamaansa tieteellistä 

tietoa uudesta työväentutkimuksesta yleisölle.  
 
Vuosikirjan päätoimittaja oli dosentti VTT Erkki Vasara ja toimitussihteeri Työväenliikkeen kirjaston tietoasi-
antuntija, FM Alpo Väkevä. Muut toimituskunnan jäsenet olivat VTM Henri Sundholm, tutkija (Kansan Ar-
kisto), FM Mikko Kosunen, erikoistutkija (Työväen Arkisto), FM Pete Pesonen (Työväen historian ja perin-
teen tutkimuksen seura), VTM Tuija Siimes, kirjastonjohtaja (Työväenperinne ry) ja FM Marita Viinamäki, 
tutkija (Työväenmuseo Werstas). 
 
Suomen tiedekustantajien liitto myönsi vuosikirjan toimitustyöhön julkaisutukea. Liitto myönsi Työväenpe-
rinne ry:lle myös hankeapurahan, jolla päivitettiin kirjoittajien ohjeet ja kirjoittajasopimus suomeksi ja eng-
lanniksi ja laadittiin elektronisen julkaisemisen ohje ja sopimusmalli Työväenperinne ry:n ja sen jäsenjärjes-
töjen julkaisutoimintaa varten. 
 
 

3.2 TYÖVÄENPERINNEPÄIVÄ JA TYÖVÄENTUTKIMUSPALKINTO 

Työväenperinne ry palkitsee vuosittain erityisen ansiokkaaksi katsomansa työväestöä, sen elämää, kulttuu-
ria, historiaa, järjestöelämää ja muuta toimintaa käsittelevän teoksen. Palkinnon myöntää Työväenperinne 
ry, ja palkintoa tukevat ajatuspajat Kalevi Sorsa -säätiö ja Vasemmistofoorumi sekä vuodesta 2022 lukien 
myös Työväen Sivistysliitto. Valinnan suorittaa vuosittain koottava palkintoraati. Palkintoraatiin kuuluivat 
vuonna 2022 puheenjohtajana dosentti Jukka Pietiläinen sekä muina jäseninä FT Ulla Aatsinki, professori 
emeritus Hannu Itkonen, VTT Sami Outinen, erikoistutkija Pete Pesonen, VTT Anna Rajavuori, FT Irma Ta-
paninen ja hanketoiminnan johtaja Mervi Ylitalo. Raadin sihteerinä toimi tietoasiantuntija Alpo Väkevä. 

https://journal.fi/
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Vuonna 2022 palkinto jaettiin akateemisen tutkimuksen kriteerit täyttävälle teokselle. Mukaan arviointiin 
hyväksyttiin 49 teosta, jotka olivat ilmestyneet vuosina 2020–2021.  

Vuoden työväentutkimus -palkinto myönnettiin VTT Ilona Steilerille väitöskirjasta A Concept at Work: ’In-
formal Economy’ and Contestations of Labour, Law and the State in Tanzania (Helsingin yliopisto, 2020). 

Vuoden työväentutkimus 2021 -kunniamaininta myönnettiin FT Risto Turuselle väitöskirjasta Shades of 
Red: Evolution of the Political Language of Finnish Socialism from the 19th Century until the Civil War of 
1918 (Tampereen yliopisto, 2021) ja FT Marko Hautalalle teoksesta Algoth: Kapinallinen kynämies; A. Unto-
lan merkillinen elämä (Warelia, 2021). 

4. TYÖVÄENKULTTUURIN JA OSALLISUUDEN EDISTÄMINEN  

 
Kirjaston yleisötapahtumissa työväenkulttuuri oli elävästi esillä, ja ne edistivät osallisuuden tunnetta yhteis-
kuntaan. Kansan Elokuvan ja Allotria-Filmin käyttöoikeuksia välitettiin. 
 

4.1 TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTON TAPAHTUMAT  

 
Koronavirukseen liittyneet rajoitukset poistuivat keväällä, ja yleisötilaisuuksia, kuten kirjailijahaastatteluja, 
studia generalia -luentoja ja paneelikeskusteluja ajankohtaisista yhteiskunnallisista aiheista järjestettiin yh-
teensä 21 (ks. liite 4) (vuonna 2021 10, tavoite 10). Suurin osa tilaisuuksista striimattiin. Tilaisuuksista 12 oli 
Työväenkirjaston ystävät ry:n järjestämiä, isoimpana tapahtumana Stadin työväenkirjallisuuspäivät.  Muita 
järjestäjiä olivat mm. Helsingfors Svenska Arbetarförening, Vasemmistofoorumi, Hakaniemen sosialide-
mokraatit ry, Elvi Sinervo -seura, Kansan Sivistystyön Liitto, Vapaus Valita Toisin ry, Demokraattisen sivis-
tysliiton opintokeskus, Kurdien demokraattinen yhteisökeskus NCDK ja Rauhanliitto. Tilaisuuksien osallis-
tujamäärä oli keskimäärin noin 30, minkä lisäksi verkossa runsas määrä katselijoita. Yhdistykset järjestivät 
Työväenliikkeen kirjastossa myös vuosikokouksiaan. Kirjaston omien teemakohtaisten kirjanäyttelyiden li-
säksi järjestettiin Mauno Mannelinin valokuvanäyttely Naisia 30-luvun työelämässä, jonka oli koonnut 
Johannes Moisio.  
 

 
Loimien vaihto kutomakoneeseen Orimattilan Villatehtaassa. Kuva: Mauno Mannelin v. 1931. 



   

15 
 

 

Elvi Sinervo 110 vuotta -tilaisuus 5.5.2022 Työväenliikkeen kirjastossa, runoja esittää Iiro Kajas. Kuva: Jimi Reittu /  
Työväenperinne ry. 

 
Professori Henrik Meinander kertoo Kalevi Sorsan elämäkertateoksestaan 7.11.2022 Työväenliikkeen kirjaston  
Kalevi Sorsa -seminaarissa.  Kuva: Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 
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Keskustelutilaisuus kurdikysymyksestä geopolitiikan varjossa 27.10.2022 Työväenliikkeen kirjastossa. Kuva Jimi Reittu 
/ Työväenperinne ry. 
 

 
Mali Fritz – elämä jälkeen Auschwitzin -kirjan julkistamistilaisuudessa 29.8.2022 Anja Moilanen, Ntamon edustaja 
Jarkko S. Tuusvuori ja kääntäjä Tarja Leinonen-Magd sekä yleisöä. Kuva: Tuija Siimes / Työväenperinne ry. 
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Johtava tutkija KTT Merja Kauhanen Työn ja talouden tutkimus LABOREsta  ja päätoimittaja dosentti Erkki Vasara  
Työväentutkimus Vuosikirjan 2022 julkistamistilaisuudessa 25.11.2022. Kuva Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 

 
 

 
30.3.2020 kirjastossa järjestettiin ruotsinkielinen kirjailta. Aiheena oli Anna Lindholmin elämäkerta- 
teos Anna Wiikistä, Den rätta färgen. Kirjailijaa haastatteli Lukas Lundin. Kuva Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 
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6.10.2022 Miten ja millä edellytyk-
sillä voimme kehittää demokratiaa 
hyvinvointiyhteiskunnassa? Keskus-
telijoina: Erkki Tuomioja, Thomas 
Wallgren ja Emilia Palonen. Kuva 
Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Työväenperinnepäivän 24.5.2022 ohjelmassa oli Vuo-
den Työväentutkimuspalkinnon jako Ilona Steilerille 
hänen väitöskirjastaan A Concept at Work: ’Informal 
Economy’ and Contestations of Labour, Law and the 
State in Tanzania. Kuva Jimi Reittu / Työväenperinne 
ry.  



   

19 
 

 

  
20.9.2022 Kuin heikoilla jäillä kävelyä: Nuorten aikuisten rahapelaaminen -julkaisun tiimoilta järjestettiin 
paneeli. Elina Vainikainen (Vasemmistofoorumi), Hannu Rinkinen (Veikkaus), Maria Heiskanen (THL),  
Michael Egerer (Helsingin yliopisto), Riitta Matilainen (EHYT ry), Merja Kyllönen (Veikkauksen hallintoneu-
vosto). Kuva Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 
 
 

5. YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAVUUS JA YHTEISTYÖ 

 
Työväenliikkeen kirjaston toimintaa suunnataan niin, että se edistää työväentutkimusta, avointa tiedettä ja 
tutkimustiedon esille tuomista ja käyttöä yhteiskunnassa sekä tiedeyhteisön ja muiden yhteiskunnan toimi-
joiden välistä vuoropuhelua. 
 

5.1 STRATEGIA – TIETOA TYÖSTÄ JA YHTEISKUNNASTA 

 
Työväenperinne ry:n strategia vuosille 2019–2025 ohjasi toimintaa. Työväenliikkeen kirjaston keskeinen 
tehtävä on työväenperinteen ja -kulttuurin tallennus julkaisujen osalta.  Työväenliikkeen kirjasto tarjosi tut-
kittua tietoa työelämästä, yhteiskunnasta ja työväestön asemasta kokoelmapalveluiden, avointen verkko-
julkaisujen välittämisen ja yleisötilaisuuksien kautta, jotka edistivät uusien tutkimusten tunnetuksi teke-
mistä. Kirjastossa järjestettiin monien kansalaisjärjestöjen ja muiden tahojen ja sidosryhmien keskusteluti-
laisuuksia ja paneeleita. Nämä tilaisuudet tarjosivat yleisölle mahdollisuuden osallistua ja olla osana yhteis-
kunnallista toimintaa. Tutkijoiden ja yleisön kohtaamiset lisäsivät yhteiskunnallista vuorovaikutusta.  
 

5.2 YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA 

 
Työväenliikkeen kirjasto on ollut vuodesta 2001 lähtien Helsingin yliopiston Helka-kirjastojen yhteenliitty-
mässä. Tämän kautta kirjaston aineistojen saatavuus ja käyttö ovat lisääntyneet. Työväenliikkeen kirjasto 
toimi myös Erikoiskirjastojen ja tietopalvelujen verkostossa ja Yhteiskunnallisen tiedon kirjastoverkostossa. 
Kirjastonhoitaja oli toisena erikoiskirjastojen edustajana Melindan ohjausryhmässä. Kirjastonjohtaja oli 
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haastateltavana Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjaston Keskustelemuksia-podcastissa erikoiskirjasto-
jen roolista https://www.finlit.fi/fi/ajankohtaista/kuuntele-keskustelemuksia-podcastia#.ZAnMeB9ByUm. 
 
Yhteistyötä yliopistojen, yksittäisten tutkijoiden ja tieteellisten seurojen kanssa toteutettiin kokoelma-
työssä, tapahtumatuotannossa, Työväentutkimus Vuosikirjassa ja Vuoden työväentutkimus -palkintoraa-
dissa. Opiskelijoille esiteltiin kirjaston kokoelmia. Työväen Arkiston, Kansan Arkiston ja Työväenmuseo 
Werstaan kanssa tehtiin yhteistyötä työväenperinteen tallennuksessa. Työväen historian ja perinteen tutki-
muksen seuran kesäseminaariin osallistuttiin Tampereella. Seuran julkaisuja käytetään kansainvälisessä jul-
kaisuvaihtotoiminnassa. 
 
Työväenliikkeen kirjasto- ja tietopalveluita kehitettiin täyttämään myös taustaorganisaatioiden ja alan asi-
antuntijoiden ja tiedonvälittäjien tiedontarpeita. Tärkeänä elementtinä tässä oli työväentutkimukseen liitty-
vien avoimien verkkojulkaisujen kokoaminen. Sidosryhmät osallistuivat kirjaston toimintaan ja järjestivät 
tilaisuuksia ja kokouksia Työväenliikkeen kirjastossa. Työväenliikkeen kirjasto toimi yhteistyössä muiden 
työväenperinnelaitosten kanssa.  
 
 

5.3 KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

 
Kirjastolla oli kansainvälistä kaukolainapalvelua ja vaihtotoimintaa. Työväenliikkeen kirjasto on Interna-
tional Association of Labour History Institutionsin (IALHIn) jäsen. IALHI:n 52. vuosikonferenssi järjestettiin 
Zürichissä, ja sitä seurattiin etäyhteydellä. Kirjaston tietoasiantuntija Alpo Väkevä osallistui Pohjoismaiseen 
työväen historian konferenssiin (NLHC 2022) Kööpenhaminassa Suomen tiedekustantajien liiton apurahalla 
ja piti siellä puheenvuoron vasemmistointellektuelli Raoul Palmgrenista. Lisäksi Väkevä oli mukana suunnit-
telemassa NLHC 2025- konferenssia ja osallistui Nordic Labour History Networkin kokouksiin. 
 

 
NLHC 2022 Kööpenhaminassa. Professori Eileen Borisin luento etäyhteyden välityksellä.  
Kuva: Alpo Väkevä / Työväenperinne ry. 

https://www.finlit.fi/fi/ajankohtaista/kuuntele-keskustelemuksia-podcastia#.ZAnMeB9ByUm
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6. HALLINTO JA HENKILÖKUNTA 

 

6.1 TYÖVÄENPERINNE RY 

 
Työväenperinne ry:hyn kuului 36 jäsenjärjestöä (liite 6).  
 
Kevätkokouksessa 29.4.2022 hyväksyttiin vuoden 2021 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja tilin-
tarkastuskertomus ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus. Kokouksessa oli edustettuna 13 jäsenjärjes-
töä. 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 14.11.2022 Työväenliikkeen kirjastossa. Kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma, vahvistettiin uudistetut jäsenmaksut sekä valittiin uusi hal-
litus vuodelle 2023.  
 
Työväenperinne ry:n hallitukseen vuonna 2022 kuuluivat puheenjohtaja, pääsihteeri Jouko Muuri Työväen 
Sivistysliitosta, varapuheenjohtaja, arkistonjohtaja Marita Jalkanen (Yhteiskunnallinen Arkistosäätiö), kehit-
tämispäällikkö Juha Antila SAK:sta, erikoistutkija Mikko Kosunen (Työväen Arkiston Säätiö), yleisötyöasian-
tuntija Kati Tyystjärvi (Vasemmistoliitto) ja dosentti Erkki Vasara (Helsingin yliopisto). Kirjastonjohtaja Tuija 
Siimes toimi Työväenperinne ry:n sihteerinä ja taloudenhoitajana sekä esittelijänä ja tietoasiantuntija Alpo 
Väkevä teknisenä sihteerinä kokouksissa. Työväenperinne ry:n hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. 
Kokouksiin osallistuttiin osin etänä Teamsilla ja osa kokouksista oli sähköpostikokouksia. 
 
 

6.2 KIRJASTON HENKILÖKUNTA   

 
Kirjastossa työskenteli vakinaisesti neljä kirjastotyöntekijää: kirjastonjohtaja, kirjastonhoitaja, tietoasiantun-
tija ja kirjastovirkailija sekä tuntitöissä osa-aikainen siivooja lokakuun loppuun asti. Sen jälkeen siivous kil-
pailutettiin ja tilattiin siivousfirmalta. Vuoden aikana työskenteli lisäksi keskimäärin yksi määräaikainen 
työntekijä, mikä rahoitettiin yksityisillä apurahoilla. Henkilötyövuosia oli yhteensä 4,8 htv. (Liite 2.) 
 
Kirjaston henkilökunta työskenteli koronaepidemian takia vielä osittain etätöissä. Kirjastohenkilökunnan 
ammatillista osaamista pidettiin yllä koulutussuunnitelman mukaisesti. Kirjastoalan koulutuspäiviin, ko-
kouksiin ja työväenperinnealan seminaareihin osallistuttiin useimmiten etänä. Henkilöstökoulutusta oli yh-
teensä 15 päivää. Niihin osallistui 6 kirjaston työntekijää.  
 
Kirjanpito-, palkanlasku- ja tietohallintopalvelut on ulkoistettu. Myös Työväentutkimus Vuosikirjan taitto 
hankittiin ostopalveluina.  
 
Henkilöstö osallistui kirjaston viikkokokouksissa toiminnan suunnitteluun. Palkkausjärjestelmän uudistettua 
henkilökohtaisen palkanosan mallia alettiin soveltaa, jolloin henkilökohtaiset palkanosat keskimäärin nousi-
vat. Kirjaston luottamusmiehenä toimi Alpo Väkevä, työsuojeluvaltuutettuna Jimi Reittu ja työsuojelupääl-
likkönä Tuija Siimes.  
 
Työterveyshuoltopalvelut tarjottiin Terveystalon kautta. Aluehallintovirasto teki vuonna 2022 työsuojelu-
tarkastuksen Työväenliikkeen kirjastossa. Työsuojelun toimintasuunnitelma oli päivitetty. 
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Kirjaston henkilökuntaa kesäretkellä Helsingin Lammassaaressa: vasemmalta Alpo Väkevä,  
Jimi Reittu, Anu Turunen ja Wilma Perttunen. Kuva: Tuija Siimes, Työväenperinne ry. 

 

6.3 TIETOHALLINTO 

 
Työväenliikkeen kirjasto hankki tietohallintopalvelut Etevä Tietopalveluyhtiöltä. Yhteisiä tiedostoja ja etä-
käyttöä varten käytettiin Microsoft Office -tilejä ja sharepoint-tiedostokansioita, jotka varmistetaan määrä-
ajaksi myös Etevien konesaliin. Kaksi uutta kannettavaa tietokonetta hankittiin henkilökunnalle.  Kirjaston 
kulunvalvontaportti rikkoutui, ja sen tilalle hankittiin uusi käytettynä MikroVäylältä. Myös uusi palomuuri 
hankittiin vanhan laitteen tilalle. Kirjastojärjestelmä toimi SaaS (software as a service) -palvelualustalla ver-
kossa. Tietoturvasta huolehdittiin myös F-Securen ohjelmilla. Työväenperinne ry:llä ja kirjastolla oli käy-
tössä talousjärjestelmä Visma Fivaldi, salattu sähköpostipalvelu Turvaposti OY:ltä ja sähköinen allekirjoitus-
ohjelma Visma Sign. Lainaus- ja palautusautomaatti mahdollistaa itsepalvelun, ja kirjastossa on langaton 
asiakasverkko. Tietoliikennepalvelut olivat Welcomilta ja puhelinliittymät DNA:lta. 
 
 

6.4 VIESTINTÄ 

Kirjasto tiedotti toiminnastaan ja palveluistaan verkkosivuillaan, Facebookissa, Instagramissa, sanomaleh-
dissä, tiedotteilla sekä sähköisellä uutiskirjeellään. Verkkosivujen saavutettavuudesta huolehdittiin. 

Kirjaston Facebookilla oli 1 739 seuraajaa (1 560 v. 2021) ja Instagramilla 439 (372 v. 2021). Facebook-pos-
tauksia tehtiin 50 (24 v. 2021) ja Instagram-postauksia 14 (16 v. 2021). Uutiskirjeitä julkaistiin 9, ja ne lähe-
tettiin 270:lle tilaajalle. 

Työväenliikkeen kirjastoa esiteltiin Radio Suomen vappulähetyksessä 1.5.2022, jonka tallenne on YLEn arkis-
tossa https://areena.yle.fi/podcastit/1-62234748. 
 
 
 
  

https://areena.yle.fi/podcastit/1-62234748
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7. TOIMITILAT 

 
Työväenliikkeen kirjasto on toiminut vuodesta 2010 Veritas Eläkevakuutukselta vuokratuissa tiloissa osoit-
teessa Sörnäisten rantatie 25 A 1. Kirjastotilan suuruus on 895,5 m2. Samassa rakennuksessa toimivat Työ-
väen Arkisto, Musiikkiarkisto ja vielä vuoteen 2023 asti Kansallinen audiovisuaalinen instituutti. Toimitilojen 
vuokrasopimus on määräaikainen ja voimassa vuoden 2029 loppuun asti.  
 
Kirjastossa tehtiin opasteuudistus, jonka tarkoituksena oli helpottaa itsepalvelua ja tehdä tiloja selkeäm-
miksi. Vitriineissä esiteltiin kirjaston omia ja ulkopuolisten yhteistyötahojen tuottamia näyttelyitä. Tilapal-
velut olivat taas koronavuosien jälkeen ahkerassa käytössä, ja useat tahot järjestivät kirjastossa yleisötilai-
suuksia. 
 
 
 

  
6.6.2022 Talouspolitiikka ja hyvinvointiyhteiskunta. Ele Alenius -seminaarissa keskustelemassa professori Markus 
Jäntti ja VTT Markku Lehto, puhetta johtaa Kalevi Suomela. Kuva: Jimi Reittu / Työväenperinne ry. 

   
   

8. TALOUS 

 
Varsinaisen toiminnan tulot olivat yhteensä 449 112 euroa. Työväenperinne ry sai opetus- ja kulttuuriminis-
teriöltä 407 000 euron suuruisen toiminta-avustuksen rahapelitoiminnan tieteelle suunnatuista tuotoista. 
Valtionavustus käytettiin Työväenliikkeen kirjaston toimintaan tieteen edistämiseksi. Yksityisten säätiöiden 
apurahoja saatiin suunnilleen talousarvioesityksessä arvioitu summa, yhteensä 26 427,60 euroa kokoelma-
hankkeisiin: 10 000 euroa Kuluttajaosuustoiminnan säätiöltä, 4 000 euroa Palkansaajasäätiöltä, 5 000 eu-
roa Työväen Opintorahastolta, 3 000 euroa Yrjö Sirolan säätiöltä ja 2 500 euroa Kansan Sivistysrahastolta.  
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Edelliseltä vuodelta siirtyi Palkansaajasäätiöltä saatu 1 927,60 € työväenlehtien digitointihankkeen lop-
puunsaattamiseen. Työväenperinne ry:n jäsenmaksukertymä pieneni hieman ja oli 35 870 €. Työväenkirjas-
ton ystävät ry tuki kuitenkin kirjastoa peräti 8 000 €:lla, joka on tiliöity omaan varainhankintaan. 
  
Varsinaisen kirjastotoiminnan kulut olivat yhteensä 486 147 euroa. Varsinaisen toiminnan henkilöstökulut 
olivat 241 069 ja toimitilakulut olivat 169 245 euroa. Kirjaston vuokra nousi noin 5 500 eurolla. Työväen Ar-
kistosta vuokrattua hyllytilaa vähennettiin, jotta vuokrakulujen nousua voitiin hillitä. Jo vuonna 2021 oli luo-
vuttu erillisestä vuokratilasta. Tiedossa on jo, että vuonna 2023 vuokran nousu on vielä suurempi, noin 
14 500 €. Indeksikorotus nostaa vuoden 2023 vuokraa 9 %. Henkilöstökuluissa säästettiin, kun tietoasian-
tuntija irrotettiin hankerahoituksella työväentutkimukseen liittyviin tehtäviin ja hänen sijaisenaan peruskir-
jastotehtävissä toimi korkeakouluharjoittelija/ma. kirjastotyöntekijä. Myös osa lomarahoista vaihdettiin va-
paiksi. Loput kuluista muodostuivat kirjallisuuden hankinnasta, kirjastojärjestelmäkuluista ja kirjastotoimin-
nan yleis- ja hallintokuluista.  
 
Työväentutkimuspalkinnon ja Työväentutkimus Vuosikirjan kulut olivat 22 462 euroa, jotka rahoitettiin vuo-
sikirjan julkaisijamaksuilla, ilmoitus- ja tilausmaksuilla sekä Suomen tiedekustantajien liiton apurahoilla. 
Työväentutkimus Vuosikirjaa tukivat ilmoitusmaksuillaan tai joukkotilauksillaan Tradeka, Rakennusliitto, 
Palvelualojen ammattiliitto PAM, SDP, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL, Vasemmistoliitto, SAK, Teolli-
suusliitto, Kansan Sivistystyön Liitto KSL, Kansan Sivistysrahasto KSR, Paperiliitto, Suomen Elintarvikealojen 
Keskusliitto SEL ja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva. Työväentutkimuspalkintoa tukivat Kalevi Sorsa -säätiö, 
Työväen Sivistysliitto TSL ja Vasemmistofoorumi.  
 
 
Kaaviossa 5 on esitetty rahoituksen rakenne vuosina 2019–2022. Noin 78 % tuloista muodostui opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämästä toiminta-avustuksesta. Omaa varainhankintaa oli 8 % ja yksityisiä apura-
hoja kirjastotoimintaan 5 %. Työväentutkimus Vuosikirjan tulot olivat seuraavaksi suurin summa (4 %). Kir-
jastotoiminnan tuotot olivat 2 % tuloista, sijoitustoiminnan tuotot 1 %.  
 
Taulukosta 7 huomataan, että henkilöstökulujen osuus oli 47 % ja toimitilakulujen osuus 33%. Nämä muo-
dostivat yhteensä 80 % kaikista kuluista.  
 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä toiminta-avustus kattoi 80 % Työväenperinne ry:n kokonaisme-
noista. Kirjastotoiminnan tulot 10 560 euroa muodostuivat maksullisesta palvelutoiminnasta: myöhästymis-
maksuista, kopio-, tuloste- ja skannausmaksuista, kirjastopalvelusopimuksesta, elokuvien käyttöoikeusmak-
suista sekä tilapalvelumaksuista.  Kirjastotoiminnan tuotot kasvoivat edellisestä vuodesta noin 3 000 eurolla 
kirjastopalvelusopimukseen liittyvän ylimääräisen kirjaerän, tilapalveluiden ja poistokirjojen myynnin ansi-
osta. 
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TAULUKKO 6. TYÖVÄENPERINNE RY:N TULOT VUOSINA 2019–2022 EUROA 
 
 

Tulolaji 2019 2020 2021 2022 2022 % 

OKM valtionavustus 404 000 405 000 407 000 407 000 78 % 

Varainhankinta 41 185 41 185 36 685 43 870 8 % 

Yksityiset apurahat 41 500 33 000 43 000 26 428 5 % 

Työväentutkimus 16 334 18 086 14 267 23 179 4 % 

OKM erityisavustus 
 

15 000 0 0 0 % 

Kirjaston tuotot 10 321 7 248 7 453 10 560 2 % 

Sijoitus- ja rahoitustoi-
minta 

4 214 2 474 4 520 6 850 1 % 

Sos.kulutuotot 5 088 2 227 3 667 5 125 1 %       

Yhteensä 522 642 525 995 516 592 523 012 100 % 

 
 
 
 
 

KAAVIO 5. TYÖVÄENPERINNE RY:N TULOLAJIT (€) V. 2019–2022 
 
 

 
 
 
 
 

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

2019 2020 2021 2022

Tulolajit euroa

OKM valtionavustus Varainhankinta Yksityiset apurahat

Työväentutkimus OKM erityisavustus Muut tulot



   

26 
 

 
 

TAULUKKO 7. TYÖVÄENPERINNE RY:N KULUT (€) V. 2019–2022 
 

Kululaji 2019 2020 2021 2022 2022 % 

Varsinaisen toiminnan henkilöstökulut 221 127 213 717        243 757          241 069  47 

Toimitilakulut 170 422 170 206        165 367          169 245  33 

Yleiskulut 65 623 44 691          37 516            27 871  5 

Kirjastojärjestelmäkulut 17 091 21 809          17 204             15 673  3 

Kirjallisuuden hankinta 17 697 11 105          12 144             15 271  3 

Ostopalvelut (talous, ICT) 14 310 10 616          12 678             17 018  3 

Työväentutkimuksen henkilöstökulut 7 915 6 214             6 267             11 611  2 

Työväentutkimus, muut kulut 7 110 12 492             8 828             10 851  2 

OKM erityisavustuksen henkilöstökulut   16 939   0 0 

Projektitoiminnan muut kulut   987   0 0 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 1 853 666                273  0 0 

            

yhteensä 523 148 509 442        504 033          508 609  100 

 
 

KAAVIO 6. TYÖVÄENPERINNE RY:N KULULAJIT V. 2019–2022 
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LIITE 1. TYÖVÄENPERINNE RY TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2022 
 

TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2022  
 
Varsinainen toiminta   
  Varsinaisen toiminnan tuotot 449.112,12  
  Varsinaisen toiminnan kulut   
    Henkilöstökulut -235.052,13  
      Muut kulut -3.787,25  
      Muut toiminta kulut -15,54  
    Muut kulut -251.095,16  
  Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -486.147,29  
Varsinainen toiminta yhteensä          -37.035,17  
Tuotto / kulujäämä          -37.035,17  
Tuotto / kulujäämä -37.035,17  
Työväentutkimus   
  Työväentutkimus tuotot 23.179,00  
  Työväentutkimus kulut -22.462,08  
Työväentutkimus yhteensä                716,92  
Tuotto / kulujäämä -36.318,25  
Varainhankinta   
  Varainhankinnan tuotot   
    Jäsenmaksutulot 35.870,00  
    Muut tuotot 8.000,00  
  Varainhankinnan tuotot yhteensä 43.870,00  
Varainhankinta yhteensä 43.870,00  
Sijoitus- ja rahoitustoiminta   
  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot   
    Korkotuotot 2.508,80  
    Muut sijoitustoiminnan tuotot 4.341,20  
  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot yhteensä 6.850,00  
  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut   
    Korkokulut   
  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut yhteensä   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä             6.850,00  
Tilikauden yli / alijäämä 14.401,75  
 –––––––––––––  
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TASE 
 

 31.12.2022  
 
Vastaavaa   
  Pysyvät vastaavat   
    Sijoitukset           29.126,28  
  Pysyvät vastaavat yhteensä 29.126,28  
  Vaihtuvat vastaavat   
    Lyhytaikaiset saamiset   
      Myyntisaamiset 54,00  
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 54,00  
    Rahat ja pankkisaamiset           99.334,97  
  Vaihtuvat vastaavat yhteensä           99.388,97  
Vastaavaa yhteensä 128.515,25  
 ––––––––––––– 
  
 
 

 31.12.2022  
Vastattavaa   
  Oma pääoma   
    Ed.tilikausien yli / alijäämä 63.442,15  
    Tilikauden yli / alijäämä           14.401,75            
  Oma pääoma yhteensä 77.843,90  
  Vieras pääoma   
    Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Saadut ennakot 10.787,25  
      Ostovelat 2.521,16  
      Muut velat 4.440,03  
      Siirtovelat 32.922,91  
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä           50.671,35            
  Vieras pääoma yhteensä           50.671,35            
Vastattavaa yhteensä 128.515,25  
 –––––––––––––  
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LIITE 2: TYÖVÄENPERINNE RY:N TYÖNTEKIJÄT 2022 
 
 
TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTO, VAKINAISET TYÖNTEKIJÄT 
 
Siimes, Tuija  kirjastonjohtaja 
Reittu, Jimi  kirjastovirkailija 
Turunen, Anu  kirjastonhoitaja   
Väkevä, Alpo  tietoasiantuntija 
 
Hovilampi, Hanne siivooja, tuntityöntekijä   1.1.–31.10.2022 
 
  
MÄÄRÄAIKAISET HANKKEET JA TEHTÄVÄT 
 
Niura, Martti  ma. kirjastovirkailija (40 % työajalla): 1.2.–31.12.2022 

   Työväen Opintorahasto 1.2. – 31.5.2022 
Kuluttajaosuustoiminnan säätiö 1.6. –30.9.2022 ja 1.12.-31.12.2022 
Palkansaajasäätiö 1.10.-30.11.2022  

Perttunen, Wilma korkeakouluharjoittelija  1.5.–30.6.2022 
Kansan Sivistysrahasto  1.5.–31.5.2022 
ma. kirjastotyöntekijä   1.8.–30.8.2022 

 ma. kirjastotyöntekijä, 50 %:n työajalla 1.9.–31.12.2022 
Palkansaajasäätiö  

Vasara, Erkki  päätoimittaja, Työväentutkimus Vuosikirja erillinen palkkio 
Väkevä, Alpo  tietoasiantuntija, Yrjö Sirolan säätiö 1.6.–30.6.2022 

toimitussihteeri Työväentutkimus Vuosikirja 1.8.– 31.8.2022 
Suomen tiedekustantajien liitto  1.9.–30.9.2022 
    

 
 
SIVIILIPALVELUSHENKILÖT JA HARJOITTELIJAT 
 
 
Tuomala, Isla   TET-harjoittelija  19.4. – 22.4.2022 
     
 
 
Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat KHT Lotta Kauppila ja HT Kai Salmivuori (Tilintarkastusrengas Oy). Tili-
toimistopalveluista, kirjanpidosta ja palkanlaskusta sekä sopimuslaskutuksesta huolehti Tilitoimisto Kvalta, 
jonka kautta ostettiin myös taloushallintojärjestelmäpalvelut. 
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LIITE 3: OSTOT JA LAHJOITUKSET 2022 
 

OSTOT VUONNA 2022 
 
Kotimaisia kirjoja tilattiin 352 ja ulkomaisia 106. 
Kirjasto osti yhteensä 458 kirjaa vuonna 2022. 
 

LAHJOITUKSET VUONNA 2022 
 

Yksityiset lahjoittajat: 
Kari Aalto, Antti Alanen, Pentti Arajärvi, Eemeli Hakoköngäs, Seppo Hentilä, Onni Hukkinen, Petra Kaasinen, 
Matti Lehto, Reijo Päivärinta, Maria Rautio, Risto Reuna, Ilona Steiler, Sinikka Selin, Ulf Sundqvist, Marjatta 
Salonen, Seppo Tamminen, Samuli Tuhkanen, Tero Tuomisto, Tuija Wetterstrand, Maire Wikholm ja kuusi 
muuta 
 
391 nidettä  
8 kausijulkaisua + 12 kausijulkaisuvuosikertaa 
28 pienpainatetta  
 
 
Yhteisölahjoittajat: 
Arbetets Vänner i Ekenäs rf, Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry, Etelä-Karjalan liitto, Helsingin työ-
väenopiston opistolaisyhdistys ry,  Joensuun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry,  Joensuun työväenyh-
distys ry, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry, Jämsän työväenyhdistys ry, Karkkilan kotiseutuyhdistys 
ry, Keski-Suomen Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry, Killinkosken työväenyhdistys ry, Muurlan koti-
seutuyhdistys ry, Oulun Työväen Pursiseura ry, Rautatiealan Rakennusmestarit ja -insinöörit ry, Salinin 
Selskappi - Työväenhistorian Seura ry, Siirtolaisuusinstituutti, Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Kainuu 
ry, Svenska folkskolans vänner rf, Säynätsalon Riento ry, Teollisuuden palkansaajat ry, Tolkis Gillet rf, Työ-
suojelurahasto, Työväen Arkisto, Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seura, Työväen Sivistysliitto 
TSL, Uudenkaupungin Sosialidemokraatit ry, Valtionhallinnon Insinöörit ry, Ykspihlajan Reima 
 
785 nidettä  
29 kausijulkaisua + 2 kausijulkaisuvuosikertaa 
193 pienpainatetta  
 
 
Lahjoitukset yhteensä:  
1176 nidettä  
37 kausijulkaisua + 14 kausijulkaisuvuosikertaa + 71 jatkuvasti tulevaa lahjalehteä 
221 pienpainatetta  
 
 
Lahjoituspyynnöt: 
Vuonna 2021 lahjoituspyyntöjä tehtiin 24 kpl, joista saatiin 19 kpl. 
 
Kaikki yhteensä: 1519 sy  
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LIITE 4: KIRJASTON TAPAHTUMAT VUONNA 2022 
  

YLEISÖTAPAHTUMAT 
 
14.2. maanantaina klo 18–19.30 Työväenkirjaston ystävät ry:n studia generalia: Anitra Komulainen: Puna-
pääoman linnake, haastattelijana Kalevi Suomela.  
 
5.3. lauantaina klo 14.00–15.30 Sotapuhe on vaarallista – hävittäjäkaupan jälkipuinti 
Keskustelemassa: professori Heikki Hiilamo, kansanedustaja Kimmo Kiljunen, Rauhanliiton toiminnanjoh-
taja Laura Lodenius, väitöskirjatutkija Kari Paasonen. Järjestäjinä Vapaus valita toisin ry, Rauhanliitto, 
Rauhanpuolustajat ja Sadankomitea. Lähiradio striimasi tilaisuuden: www.vapausvalitatoisin.com suorana 
ja tallenteena. 
 
30.3. keskiviikkona klo 17–19 Helsingfors svenska arbetarförening: Anna Lindholm: Den rätta färgen, 
puhetta Anna Wiikin elämästä.  
 
25.4. maanantaina klo 17–19 Irja Askola ja Anne Mattsson keskustelevat elämäkertateoksen tiimoilta. 
Työväenkirjaston ystävät ry:n studia generalia ja kevätkokous klo 16.00. 
 
26.4. tiistaina klo 17.30–19 Demarinaisia – tavallisia ja tavattomia: pienoiselämänkertoja helsinkiläisistä 
demarinaisista. Helsingin Demarinaiset ry. 
 
5.5. klo 17–20 Elvi Sinervo 110 v -juhlatilaisuus. Avauspuheenvuorot: Elvi Sinervo -seuran pj Anita Pikkilä ja 
Työväenkirjaston ystävien pj Pentti Arajärvi. Runoja, esittäjänä Iiro Kajas. Esitelmä, tietokirjailija Jaana Tor-
ninoja-Latola: Elvi Sinervo ja Sylvi-Kyllikki Kilpi – pasifisti ja realisti. Musiikkiesityksiä, Essi Leppänen (laulu) 
ja Sakari Kervinen (piano). Järjestäjänä Työväenkirjaston ystävät ry ja Elvi Sinervo -seura. 
 
11.5. keskiviikkona klo 17–19 Muistitietotutkijoiden verkosto – FOHN ry:n vuosikokous. 
 
11.5. keskiviikkona klo 19–20.30 Kansanedustaja Erkki Tuomioja alustaa julkaisunsa Suomi ja NATO poh-
jalta. Järjestäjä Työväenkirjaston ystävät ry. 
 
24.5. tiistaina klo 14–16 Työväenperinnepäivä: Vuoden työväentutkimus -palkinnon jako 
Tilaisuudessa Vuoden työväentutkimus -raadin puheenjohtaja, dosentti Jukka Pietiläinen julkistaa palkin-
nonsaajat ja palkinnonsaajat pitävät palkintopuheenvuoronsa. 
 
6.6. maanantaina klo 17.00–19 Ele Alenius -seminaari: Talouspolitiikka ja hyvinvointiyhteiskunta. 
Tervetulosanat: Kalevi Suomela, alustukset: Markus Jäntti, Tukholman yliopiston kansantaloustieteen pro-
fessori, Markku Lehto, valtiotieteen tohtori, STM:n entinen kansliapäällikkö, puhetta johtaa: Arja Alho, val-
tiotieteiden tohtori, ministeri. Video Ele Aleniuksesta, jonka esittelee sen tekijä Aino Roivainen. 
Järjestäjät: Vapaus Valita Toisin ry, Kansan Sivistystyön Liitto.  
 
29.8. maanantaina klo 17.00–19.00 Mali Fitz - elämä jälkeen Auschwitzin. Kirjan julkistamistilaisuuden 
avaa Työväenkirjaston ystävät ry:n puheenjohtaja Pentti Arajärvi, jonka jälkeen teoksesta ja Mali Fritzin 
elämästä kertovat Ntamon edustaja Jarkko S. Tuusvuori ja kirjahankkeen käynnistäjä Anja Moilanen, sekä 
kääntäjä Tarja Leinonen-Magd. 
 
1.9. torstaina klo 17.30 Juna 69. Tietokirjailija Anita Näslindh-Ylispangar Marju Maijon haastateltavana. 
Tilaisuuden avaa Työväenkirjaston ystävien pj. Pentti Arajärvi. 
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13.9. tiistaina klo 17/17.30–19.00 Kapinaruno VII. Vuoden 2021 Kapinarunoillan runoista kootun runoanto-
logiasarjan uusimman osan julkistustilaisuus. Järjestäjä: Työväenkirjaston ystävät ry. 
 
20.9. tiistaina klo 17–19 Kuin heikoilla jäillä kävelyä: Nuorten aikuisten rahapelaaminen  
VTT, dosentti Jaana Lähteenmaan tutkimusraportin tiimoilta käytävä paneelikeskustelu. Keskustelijat: 
Michael Egerer, yliopistotutkija, CEACG – tutkimusyksikkö, Helsingin yliopisto, Maria Heiskanen, erikoistut-
kija, THL, Merja Kyllönen, kansanedustaja, Veikkauksen hallintoneuvoston jäsen, Riitta Matilainen, rahape-
lihaittayksikön päällikkö, EHYT ry, Hannu Rinkinen, vastuullisen pelaamisen päällikkö, Veikkaus. Vasemmis-
tofoorumin tiedottaja Elina Vainikainen. Järjestäjä: Vasemmistofoorumi. 
 
6.10. torstaina klo 17.00–19.00 Miten ja millä edellytyksillä voimme kehittää demokratiaa hyvinvointiyh-
teiskunnassa? Keskustelijoina: Erkki Tuomioja, Thomas Wallgren ja Emilia Palonen. Kommenttipuheen-
vuoro: Teivo Teivainen. Puheenjohtaja: Matti Sadeniemi. Keskustelu jatkaa Hakaniemen sosialidemo-
kraattien avointa opintotoimintaa demokratian kehittämisestä. 
 
11.10. tiistaina klo 17–19 Pirkko Lahti: kuuntelija. Pirkko Lahti ja Minna Maijala esittelevät tuoretta Pirkko 
Lahden elämäkertateosta. Tilaisuuden avaa Työväenkirjaston ystävien pj. Pentti Arajärvi. Järjestäjä: Työvä-
enkirjaston ystävät ry. 
 
27.10. torstaina klo 18–20 Kurdikysymys geopolitiikan varjossa. Kurdien demokraattisen yhteisökeskuk-
sen NCDK:n järjestämä tilaisuus. Keskustelun kieli: englanti. Puheenvuorot: Ludo De Brabander, Belgia: Na-
ton asettuminen Turkin rinnalle kurdikysymyksen kriminalisoinnissa ja kurdeihin kohdistuvassa sorrossa 
sekä kansainvälisen lain rikkomisessa. Jürgen Klute, Belgia/Saksa: Turkin painostus Suomen ja Ruotsin 
NATO-prosessissa ja kuinka tukea kurdeja muuttuneessa poliittisessa tilanteessa EU:n sisällä. Gashaw Bi-
bani, Suomi: Naton valtapelit – vaikutukset kurdiliikkeen toimintamahdollisuuksiin Suomessa. Henrik Jaak-
kola, Suomi: Kurdikysymys Suomen ulkopolitiikassa. Paneeli- ja yleisökeskustelun juontaa Arpad Kovacs. 
Loppusanat: Aso Viyan, NCDK 
 
1.11.–30.11. Mauno Mannelin: Naisia 30-luvun työelämässä. Johannes Moision kokoama valokuvanäyt-
tely (ja avajaiset: Naispolyteekkarit ry) 
 
7.11. maanantaina klo 13–16 2022 Kalevi Sorsa -seminaari. Avaus Tuija Siimes, Työväenliikkeen kirjasto. 

Iris Olavinen: Työväen Arkisto: Kalevi Sorsan henkilöarkisto. Valokuvia Työväen Arkistosta, koonnut 
Jani Kaunismäki. Professori Henrik Meinander: Tutkimushanke Kalevi Sorsan poliittisesta toiminnasta 
vuosina 1969–1993. Teoksen Kansakunnan kakkonen esittely.  
 
25.–26.11. perjantaina klo 16–21 ja lauantaina klo 12–18 Stadin työväenkirjallisuuspäivät 2022 
Perjantaina 25.11. klo 16 Työväentutkimus Vuosikirjan 2022 julkistaminen, klo 18 Kapinarunoilta 
Lauantaina 26.11. paneelikeskusteluja ja kirjailijahaastatteluja: teemoina Suomalaiset ihanneyhteisöt 
sekä Työväenliike, rauhanliike ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. Työväenkirjaston ystävät ry:n ja Työvä-
enliikkeen kirjaston järjestämä tilaisuus. Tarkempi ohjelma: https://www.tyovaenkirjastonysta-
vat.fi/stkp2022/. 
 
10.12. keskiviikkona klo 17–20 Neuvostoliitto 100 vuotta: SKP ja Demokraattisen sivistysliiton opintokes-
kus 
 
15.12. klo 17 Työväenkirjaston ystävät ry:n vuosikokous, klo 18–20 studia generalia: Marjaliisa ja Seppo 
Hentilä esittelevät uuden teoksensa Tasavallan ensimmäiset – presidenttipari Ester ja Kaarlo Juho Ståhl-
berg 1919–1925. 
 

https://www.tyovaenkirjastonystavat.fi/stkp2022/
https://www.tyovaenkirjastonystavat.fi/stkp2022/
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LIITE 5: TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTON ASIAKASKYSELYN TULOKSET  
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LIITE 6: TYÖVÄENPERINNE RY:N JÄSENYHTEISÖT 
 

 

1. AMMATTILIITTO PRO RY 

2. AUTO- JA KULJETUSALAN TYÖNTEKIJÄLIITTO AKT RY 

3. DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIITTO RY 

4. ELÄKELÄISET RY 

5. ELÄKKEENSAAJIEN KESKUSLIITTO EKL RY 

6. JULKISTEN JA HYVINVOINTIALOJEN LIITTO JHL RY 

7. KALEVI SORSA -SÄÄTIÖ SR 

8. KANSAN SIVISTYSRAHASTO SR 

9. KANSAN SIVISTYSTYÖN LIITTO KSL RY 

10. KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ TURVA 

11. KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ KANSANVALTA 

12. OSUUSKUNTA TRADEKA 

13. PALKANSAAJASÄÄTIÖ SR 

14. PALKANSAAJIEN KOULUTUSSÄÄTIÖ / VOIONMAAN KOULUTUSKESKUS 

15. PALVELUALOJEN AMMATTILIITTO PAM RY 

16. PAPERILIITTO R.Y. 

17. POSTI- JA LOGISTIIKKA-ALAN UNIONI PAU RY 

18. RAKENNUSLIITTO RY 

19. RIIHI SÄÄTIÖ R.S. 

20. SUOMEN AMMATTILIITTOJEN KESKUSJÄRJESTÖ SAK RY 

21. SUOMEN ELINTARVIKETYÖLÄISTEN LIITTO SEL RY 

22. SUOMEN KOMMUNISTINEN PUOLUE RY 

23. SUOMEN MERIMIES-UNIONI SMU RY 

24. SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN PUOLUE SDP RP. 

25. SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN SANOMALEHTIMIESLIITTO SSSL RY  

26. SUOMEN TYÖVÄEN URHEILULIITTO TUL RY 

27. SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY. (SÄHKÖLIITTO) 

28. TEOLLISUUSLIITTO RY 

29. TYÖVÄEN AKATEMIAN KANNATUSOSAKEYHTIÖ 

30. TYÖVÄEN ARKISTON SÄÄTIÖ SR 

31. TYÖVÄEN MUSEOYHDISTYS RY 

32. TYÖVÄEN NÄYTTÄMÖIDEN LIITTO R.Y. (TNL) 

33. TYÖVÄEN SIVISTYSLIITTO TSL 

34. VASEMMISTOLIITTO R.P. 

35. VASEMMISTOFOORUMI RY 

36. YHTEISKUNNALLINEN ARKISTOSÄÄTIÖ SR 

 

 
 

http://www.akt.fi/
http://www.elakelaiset.fi/
http://www.elakkeensaajat.fi/
http://www.jhl.fi/portal/fi
http://www.sivistysrahasto.fi/
http://www.ksl.fi/etusivu.html
http://www.turva.fi/turva/Yksityisasiakkaat/
http://www.demari.fi/
http://www.tradeka-yhtyma.fi/etusivu.html
http://www.pam.fi/Sivut/Default.aspx
http://www.paperiliitto.fi/www/fi/index.php
http://www.pau.fi/
http://www.rakennusliitto.fi/
http://www.riihi.fi/
http://www.sak.fi/suomi/ajankohtaista.jsp?location1=1&sl2=1&lang=fi
http://www.selry.fi/
http://www.smu.fi/
http://www.sdp.fi/
http://www.sahkoliitto.fi/
http://www.akatemia.org/site/index.php
http://www.tyark.fi/
http://www.tyovaenmuseo.fi/?q=tietoa_werstaasta/tyovaen_museoyhdistys_ry
http://www.tnl.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=14&Itemid=1
http://www.tsl.fi/
http://www.vasemmisto.fi/
http://www.kansanarkisto.fi/

